
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az óvodák 2013/2014. tanév szakmai feladatellátáshoz szükséges pedagógus álláshelyek 

számának meghatározása 
 

230/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az óvodák 2013/2014. tanév szakmai feladatellátáshoz szükséges pedagógus álláshelyek számának 

meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. 10.§-ban biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 83. §-ban foglaltakat az alábbi határozatot hozta:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartásában lévő köznevelési 

intézményekben 2013. szeptember 2-tól az alábbiak szerint határozza meg az 

óvodapedagógusi, valamint a nevelő- és oktatómunkát közvetlenül segítő alkalmazotti 

álláshelyeinek számát: 

 

Intézmé

ny 
2013/2014. nevelési év 

Pedagógus 

álláshelyek 

száma 

intézményvezet

őkkel együtt 

Nevelő és 

oktatómunkát 

közvetlenül segítő 

alkalmazottak száma 

Összes 

álláshelyek 

száma 

Abonyi 

Gyöngy

szemek 

Óvoda 

17 11 28 

Abonyi 

Pingvin

es 

Óvoda 

és 

Bölcsöd

e 

17 11 28 

Abonyi 

Szivárv

ány 

Óvoda 

és 

Bölcsöd

e 

15 10 25 

Összese

n 

49 32 81 

 

2. A Képviselő-testület felkéri az intézményvezetőket a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

 



Felelős:  
 

Major Sándorné intézményvezető 

Kalászné Vámos Katalin intézményvezető 

Sátorné Tóth Melinda intézményvezető 

 

3. A képviselőtestület felkéri a Jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő 

módosításakor a jelen döntésből fakadó módosításokat szerepeltesse. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Abonyi Gyöngyszemek Óvoda 

6. Abonyi Pingvines Óvoda 

7. Abonyi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 

                                                        

 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


